ĐẢNG ỦY KHỐI CQ-DN TỈNH

ĐU SỞ GAO THÔNG VẬN TẢI

*

Số:      -CV/ ĐU
V/v Tham gia cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu Nghị quyết Trung ương 8 khóa XII.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Giang, ngày      tháng 2  năm 2024

   Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

 Thực hiện văn bản số 1355-CV/ĐUK ngày 26 tháng 2 năm 2024 của

Đảng ủy Khối về việc Tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Trung

ương 8 khóa XII;

Đảng ủy Sở thông vận tải Hà Giang đề nghị các Chi bộ trực thuộc tuyên

truyền, phổ biến, quán triệt triển khai tới toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên,

hội viên hưởng ứng tham gia cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu Nghị quyết Trung

uơng 8 khóa XIII” nội dung như sau:

(Gửi kèm theo văn bản số 1355-CV/ĐUK ngày 26/2/2024 của Đảng ủy

Khối CQ-DN Tỉnh)

Đề nghị các Chi bộ quán triệt triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, thời

gian tổ chức cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐU Khối CQ-DN tỉnh (B/cáo);

- BCH Đảng ủy;

- UBKT Đảng ủy;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: ĐU.

T/M. ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Lê Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:55:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<lmduc.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:12:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:12:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:12:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!